Dalszy Ciąg Numeru 202 Środa, Warszawa d. 3 (15) Września 1875 r.

Kronika Zagraniczna.
X Z Kolobrzega piszą nam: Szanowny Rechkto-

pH Do Ech kąpielowych, które Kurjer roznosi po
*iecie dodam i moje. Przyjmij je przychylnem ser-

i połycz z innemi. Kołobrzeg nie ustępuje bo-
''1cm wielu miejscom kuracyjnym, a kto wie czy nie
.Przewyższa one bujną roślinnością, rozkosznemi ga-

Wiadomość Stare
Sto Nr 18, zastać można od 12 do 2 po
Idniu. -11727- 1-6

2 Uczniów
potrzeba do fabryki Cukrów J. Filipowicza,
ulica hr. Berga Nr 410. —13743—1—3

Do sprzedania

DQUATEK^doKDRiTKRA. WARSZAWSKIEGO N= 202.
Dnia 15 Września 1875 roku. &r°da. Dnia 3 (15) Września 1875 roku.

Szewc
męzki, w sile wieku, zdolny i pracowity, na
rozpoczęcie interesu czyli otwarcia warsztatu,
potrzebuje jeszcze kredytu w towarze lub go
tówee do 50 rs. na czas krótki, mieszkanie
ma gotnwe, odbyt roboty dostatnio zapewnio­
ny, ewikcja pewna, Stare Miasto Nr 2 nowy,
mieszkania 16.

560. Nowy-Świat Nr 12 no­
wy, mieszksnia 4, drugie piętro.

_______ —13746-1-3
Za rs. 70 na kwartał, od Ś-go Michała jest

do wynajęcia

Mieszkanie,
tłożone z dwóch dużych pokoi, przedzokoju.
kuchni widnej i spiżarni na dole, z dwoma
wejściami, Nowy Świat Nr 60, stróż wskaie.

-13755-1-3

Dnia 3 (15) Września 1875 roku.Dnia 15 Września 1875 roku

15 —

Wtere>, Crwartek i * Sobotę od 4 do 6 po
południu hi. nilem Gołąbi-i Sr 1 Metro ■ *'.ł ..l.™?.1?..

Niżej podpisana mam zaszczyt zawiadomił
Szanowne Panie, ii przybyłam w eelu udzie­

lania nauki

Kroju Sukien Damskich
i innych fasonów w 8 lekgjaoh.